Ректору Тольяттинского

государственного университета

М.М. Кришталу

	фио

	должность

	структурное подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить мне отпуск по уходу за ребенком, _______________________________________________________________________________ ,

(ФИО ребенка полностью)

родившимся «_____»_____________20____ года с «_____» ____________ 20____ г.                по «_____» ____________ 20____ г. включительно, до достижения им возраста полутора лет и с «_____» ____________ 20____ г. по «_____» ____________ 20____ г. включительно, до достижения им возраста трех лет.

О необходимости обращения в расчетный отдел бухгалтерии для оформления назначения ежемесячного пособия по уходу за ребенком до достижения им возраста полутора лет, а также ежемесячной компенсационной выплаты до достижения ребенком трехлетнего возраста уведомлен(а).

Приложения:

1. СНИЛС ребенка, за которым осуществляется уход;

2. свидетельства о рождении старших детей (при наличии);

3. свидетельство о рождении ребенка, за которым осуществляется уход;

4. справка с места работы второго родителя о том, что он не получает ежемесячное пособие по уходу за ребенком.
	 «_____»__________20_____г.

	 Резолюция руководителя структурного подразделения

	 «_____»__________20_____г.

	 Начальник отдела управления персоналом

	 «_____»__________20_____г.